
Dod6vatel':
CENTRUM NARADIA KOSICE, S .O.

Werferova 6

\,rVerfercrva B

0400tr Ko5ice - nrestska aast'Juh
SLOVENSKO

ieo: s2os98o4 DIC:2120891575
re DPH: SK2120891575

Okresn! s0d Kosice l.Vlo2ka cisto: 45026/V

Banka : VSeobecnd uverove banka, a.s. KoSice - Z6pad
SWIFT: SUBASKBX

Fakturu vyhotovil :

Odberatel' :

(Nedefinovane)

Dopravn! podnik mesta KoSice, akciov6 spolocnosf
Bardejovsk6 6
043 29 KoSice
SLOVENSKO

rco.31701914 DIC: 2020488206

te DPH: SK2o2o4882o6

Konecnyi prijemca

lliesto urdenrat___-___._

Popis

)!3 1B tTX BL 125 Q BLACK krabica
bez Ai.ru 613090850

Basic SiT 3xLrlD 5,5 Ah (N/etaloc)
685069000
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Faktfira 6islo :

0bjednavka cislo : OBJ-2021 2302

Po6tov6 adresa:

10210803
Dodaci list cislo .20210049

Dopravnf podnik mesta KoEice, akciovi
spol06nost'

'f

Dodelidt6Vliifr T5liir6y'-

05.08.2021

Detum splatnosti

04.09.202105.08.2021
Forma Ihrady

Sp6sob dopravy

Dod. a plat. podmienky :

Prevodn!
odber

20

20

ks

ks

152,00

257,00

182,40

308,40

1 52,00

257,00

30,40

51,40

1

308,40

409 00

8'r 80

490,80

490,80

ZAklad pre DPH 20 % :

DPH 2A%.

Celkov6 suma s DPH

Celkovd fakturovani suma k tihrade: EUR

Podpis a pediatka :
-rgp-ffij.?*r.::."

, c o, fi( liirli' " " 13oJ#, ["*.ii?o u r, r, u

e Isto ietu : 4055582755/0200

IBAN : SK86 0200 0000 0040 5558 2755
Suma k 0hrade: 490,80

Cena za j

S DPH

Vylvorene v programe OIVIEGA - podvojn6 [dtovnictvo a legislativa bez starosti O KROS a.s \lW.kros sk/omega


